
1

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení

I. ÚVOD

Zadavatel Město Lázně Bělohrad Vás tímto jakožto zájemce vyzývá k podání nabídek a 
k prokázání splnění kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) za účelem realizace 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Analýza rizik potenciálních zdrojů znečištění 
ohrožujících významný vodárenský zdroj v Lázních Bělohrad“.

Tato veřejná zakázka je spolufinancovaná ze zdrojů Evropské Unie v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, a proto zadavatel při zadání této zakázky 
postupuje kromě ZVZ rovněž dle „Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory
v OPŽP“ .

II. PODMÍNKY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK

1.  Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele

Zadavatel:   Město Lázně Bělohrad
Sídlo: Nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
IČO: 00271730
DIČ: CZ00271730
Zastoupený: Ing. Pavlem Šubrem, starostou města

Profil zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/517e09

Zástupce zadavatele v zadávacím řízení dle § 151 ZVZ:

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát
Sídlo:  Praha 5, 150 00, Ostrovského 253/3
IČO: 12493031 
DIČ: CZ6004050195

tel.: +420 257 214 317
fax: +420 257 214 614 
e-mail: togel.advokat@verzak.cz

2.  Název a popis předmětu veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování analýzy, která posoudí
rizika ohrožující významné vodárenské zdroje pitné vody pro město Lázně Bělohrad a okolí. Jako 
potenciální zdroje kontaminace byly vytipovány dvě „černé“ skládky  - Skládka u lesa Zhoří a skládka 
pod fotbalovým hřištěm v Horní Nové Vsi, které byly aktivní hlavně v 70. a 80. letech minulého století 
a jsou zde důvodné podezření na ukládání nebezpečných průmyslových odpadů.

Analýza rizik bude provedena dle projektové dokumentace s názvem „Analýza rizik potenciálních 
zdrojů znečištění ohrožujících významný vodárenský zdroj v Lázních Bělohrad“ vypracované v prosinci 



2

2013 společností ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH, o.p.s., IČO:  28771648, se sídlem Tovární 
1112, 537 01 Chrudim IV, která tvoří přílohu č. 1 ZD (dále jen „Projektová dokumentace“) a dle 
Slepého položkového rozpočtu (výkaz výměr), který tvoří přílohu č. 2 této ZD.

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace CPV: 

Druh                                              CPV 

Sledování, monitorování znečištění a obnova            90730000-3
Průzkumné vrtné práce            45120000-4

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.176.620,- Kč bez DPH.

Součástí předpokládané hodnoty veřejné zakázky není rezerva ve výši 10 % z celkových realizačních 
nákladů (tj. celkových výdajů na přípravu a realizačních výdajů).

4. Lhůta a místo pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2014 v 10:00 hodin.

Místo pro podání nabídek: Město Lázně Bělohrad, náměstí K. V. Raise 35, Lázně Bělohrad, 
507 81, podatelna.

Zájemci mohou ve lhůtě pro podání nabídek v pracovních dnech (Po 8:00 - 11:30 hod. a 12:30 –
17:00 hod., Út 8:00 - 11:30 a 12:30 – 15:00 hod., St 8:00 – 11.30 a 12:30 – 17:00 hod., Pá 8:00 –
11.30 hod.) osobně podat nabídku do podatelny zadavatele. Zájemci mohou též podat svou nabídku 
doporučenou poštou (kurýrní službou) na shora uvedenou adresu zadavatele. V případě zaslání poštou 
(kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli, nikoliv datum jejího předání 
poště (kurýrní službě).

5.  Hodnotící kritéria

V souladu s § 38 odst. 4 písm. f) ZVZ jsou hodnotící kritéria uvedena v zadávací dokumentaci.

6.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V souladu s § 38 odst. 4 písm. e) ZVZ jsou požadavky na kvalifikaci uvedeny v zadávací 
dokumentaci.

7.   Jazyk, ve kterém může být nabídka podána

Zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány v českém jazyce.

8.  Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadavatel v souladu s § 48 ZVZ zveřejní zadávací dokumentaci včetně všech příloh na profilu 
zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/517e09.



3

9. Požadavek na omezení subdodávek dle § 44 odst. 6 ZVZ

Zadavatel si dle § 44 odst. 6 ZVZ vyhrazuje požadavek, že část plnění veřejné zakázky nesmí být 
plněna prostřednictvím subdodavatele. Bližší podmínky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

10.  Zadávací lhůta

Zadávací lhůta: 3 měsíce ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.

V Městě Lázně Bělohrad dne 14. 7. 2014

    

___________________________
                        Ing. Pavel Šubr, starosta města

                                                                                     Město Lázně Bělohrad


		2014-07-14T16:13:42+0100
	Lázně Bělohrad
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




